舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2014] 48号
关于举办“建筑工程施工质量验收统一标准”           宣贯专题培训的通知
各会员单位：
根据舟建协[2014]43号《关于举办“建筑工程施工质量验收统一标准”宣贯专题培训班的预备通知》精神，经与省工程质量协会联系，决定于7月25日在舟山新华侨饭店举行“建筑工程施工质量验收统一标准”宣贯专题培训，现将有关事宜通知如下：
一、各会员单位通知参加培训班的报名人员；

二、会议日期及地点：

7月25日全天，上午8:30—11:30，下午2:00—5:30，舟山新华侨饭店会议中心一楼（定海环城东路12号）；

三、各会员单位请将会务费(包含资料费)500元/人（省定标准），于7月20日前汇入舟山市建筑职业技术培训中心,开户行:杭州银行股份有限公司舟山新城支行,账号:3309040160000017067。

舟山市建筑业行业协会

                                  2014年7月7日

抄送：市住建局